~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° () g3, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOAMARY GIL CÉSAR, matrícula nO 13.937-19, do cargo
especial de g!!binete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão, bem
como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-10, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.066/99-CLDF).

2 - NOMEAR GERSON LUIS DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.222/99-CLDF).

3 - NOMEAR ANTONIO CARLOS PEREIRA GUIMARÃES para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.223/99-CLDF).

4 - NOMEAR JOSÉ VIDAL DE SOUZA GUERRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.224/99-CLDF).

5 - EXONERAR SÉRGIO CAMACHO JÚNIOR, matrícula nO 13.416-47, do
cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.942/97-CLDF).

6 - EXONERAR MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA, matricula
nO 13.097-37, do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Edmar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.875/97-CLDF).

7 - NOMEAR ÂNGELA MARIA TEIXEIRA DE SOUZA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.434/96-CLDF).

8 - EXONERAR EUGÊNIO MANOEL DO NASCIMENTO, matrícula nO
12.991-18, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
José Edmar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.827/95-CLDF).

9 - EXONERAR, a partir de 08 de Janeiro de 1999, MARIA CRISTINA DE
ALMEIDA E SILVA CORTE, matrícula nO 12.387-33, do cargo especial de gabinete,
CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires, bem como DEVOLVER a
servidora ao seu órgão de origem (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.425/96
CLDF).

10 - EXONERAR, a partir de 08 de Janeiro de 1999, JOZAFA DANTAS
DO NASCIMENTO, matrícula nO 12.105-69, do cargo especial de gabinete, CL-14, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.243/94-CLDF).

11 - NOMEAR RUBENS VAZ DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.240/99-CLDF).

12 - NOMEAR DIVINA HELENA DE LIMA AMORIM para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.244/99-CLDF).

C:IDOCIDOMIIMINUTA.OOC

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~l:l é® ~1Il ~

~ ~
~4;)n"'~

13 - NOMEAR FRANCISCA ELlZABETH CABRAL GUALBERTO
FERNANDES para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.241/99-CLDF).

14 - NOMEAR ANA LUCIA DE SOUZA MOURA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.217/99-CLDF).

15 - EXONERAR, a partir de 08 de Janeiro de 1999, ARMILDES
CORREIA DE BRITO, matrícula nO 13.367-34, do cargo especial de gabinete, CL-04, do
Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.622/97-CLDF).

16 - NOMEAR MARIA DAS GRAÇAS SOARES DE SOUSA SILVA para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado
José Edmar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.246/99-CLDF).

17 - NOMEAR MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA SILVA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.245/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 1'1 de '5f1.t1Nl?tJ de 1999.

C:IOOCIOOMIIMINUTA.OOC